
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 сентября 2023 г.   № 112/1-5 

 

с. Николо – Березовка 

 

  
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах 
депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва 
 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии муниципального 

района Краснокамский район Республики Башкортостан следующее 

количество избирательных бюллетеней: 
 

№ 
п/п 

Номер 
избират
ельного 
участка 

Наименование  
и номер избирательного округа 

Число 
избирателей 

Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней 

Всего по 
одномандатно

му 
избирательно

му округу 

Всего по 
республиканс

кому 
избирательно

му округу 

1. 2348 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

870 826 826 

2. 2349 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

181 178 178 

3. 2350 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

404 396 396 

4. 2351 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

412 391 391 

5. 2352 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

104 102 102 

6. 2353 Краснохолмский 725 711 711 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 

 



одномандатный 

избирательный округ № 50 

7. 2354 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

394 374 374 

8. 2355 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

886 841 841 

9. 2356 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

630 618 618 

10. 2357 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

849 832 832 

11. 2358 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

228 224 224 

12. 2359 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

370 363 363 

13. 2360 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

198 194 194 

14. 2361 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

545 534 534 

15. 2362 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

194 190 190 

16. 2363 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

259 254 254 

17. 2364 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

849 832 832 

18. 2365 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

363 356 356 

19. 2366 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

1253 1253 1253 

20. 2367 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

1056 1003 1003 

21. 2368 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

496 486 486 

22. 2369 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

318 312 312 

23. 2370 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

181 178 178 

24. 2371 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

173 170 170 



25. 2372 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

867 823 823 

26. 2373 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

409 401 401 

27. 2374 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

379 372 372 

28. 2375 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

179 176 176 

29. 2376 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

261 256 256 

30. 2377 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

796 780 780 

31. 2378 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

143 140 140 

32. 2379 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

390 370 370 

33. 2380 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

288 273 273 

34. 2381 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

1496 1062 1062 

35. 2382 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

1410 1410 1410 

36. 2383 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

1867 1325 1325 

37. 2384 Краснохолмский 

одномандатный 

избирательный округ № 50 

630 447 447 

ИТОГО 21053 19453 19453 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан Вострецову Т.А. 
 

 

Председатель 

избирательной комиссии 
 

 

  

          Н.В. Глухова 

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.А. Вострецова 
  


